
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 954

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:04:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 135/2016

N° do Processo: 135

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TRANSPORTE DE ASSESSORES
PEDAGÓGICOS, SUPERVISORES DE ENSINO, DIRETORES E PROFESSORES DAS UNIDADES
ESCOLARES - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) -
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TRANSPORTE DE ASSESSORES
PEDAGÓGICOS, SUPERVISORES DE ENSINO, DIRETORES E PROFESSORES DAS UNIDADES
ESCOLARES - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) -
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2016 00:00:00TERMO DE ATA 104-2016 PP 135-2016 VIAÇÃO ESTEVAM Baixar

22/08/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP135.2016 CONTRATAÇÃO DE... Baixar

16/08/2016 09:00:00PP 135 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/954/contratacao-de-empresa-especializada-para-transporte-de-assessores-pedagogicos-supervisores-de-ensino-diretores-e-professores-das-unidades-escolares-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-precos-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3164b01f505362133d3e777b7f01d3b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b30ca5ea198719b5e903fbe5a516a0b4.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4275fe3c0c56911702159158ffe18d1f.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/08/2016 00:00:00Ata_Pregao_135-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7383dcbf11a2ed128abdca997c9cae0.pdf

